
1

Provazník Pavel

Přílohy: nabídka 05_10_22.pdf

From: xxxxx  

Sent: Monday, October 10, 2022 9:17 AM 

To: 'xxxxx' <xxxxx> 

Subject: Objednávka 

 

Dobrý den, 

objednávám zboží dle Vaší nabídky v příloze, tj. 1x VCS7-FND-G-SSS-C - Basic Support Coverage VMware vCenter Server 7 

Foundation for vSphere 7 up to 4 hosts (Per Instance), 2x VS7-STD-G-SSS-C - Basic Support Coverage VMware vSphere 7 

Standard for 1 processor, 4x VS7-STD-G-SSS-C - Basic Support Coverage VMware vSphere 7 Standard for 1 processor 

v celkové ceně 54 670,00 Kč bez DPH / 66 150,70 Kč včetně DPH. 

Vzhledem k výši ceny jsme povinni zveřejnit tuto objednávku v registru smluv. 

 

Děkuji 

S pozdravem 

 

xxxxx 
Vedoucí odboru informatiky 

 

 
 

Město Hlučín 

Městský úřad Hlučín 

Odbor informatiky 

Mírové náměstí 23 

748 01 Hlučín 

Tel: +420 xxxxx 

E-mail: xxxxx 

www.hlucin.cz 

 

From: xxxxx <xxxxx>  

Sent: Wednesday, October 5, 2022 3:23 PM 

To: xxxxx <xxxxx> 

Subject: RE: Poptávka - VMware Support 

 

Dobrý den, 

V příloze zasílám cenovou nabídku na VMware Support dle Vašeho požadavku. 

Je nabídka pro Vás vyhovující? 

 

Děkuji. 

 

S pozdravem 

xxxxx 

obchodní manažer 
 
AUTOCONT a.s. 

divize IT Infrastruktura 
Hornopolní 34, 702 00 Ostrava 
tel.: +420 xxxxx 
mobil: +420 xxxxx 
e-mail: xxxxx 
Internet: www.autocont.cz 



2

 

 
 

 

Adresát této zprávy bere na vědomí, že společnost AUTOCONT a.s. a její pracovníci jsou v nabídkách, při jednání o parametrech veřejné zakázky se zadavateli, či při 

poskytování jakýchkoli jiných výstupů, které mohou být použity v řízení veřejných zakázek, povinni poskytovat pouze pravdivé a nezkreslené údaje a mají povinnost 

nezamlčet podstatné skutečnosti, které by mohly vést k získání neoprávněné konkurenční výhody. Při komunikaci se zadavateli společnost AUTOCONT a.s. a její 

pracovníci nezneužívají svého postavení k zadavateli pro získání informací, které nejsou veřejně přístupné a které by mohly zvýhodnit společnost při účasti v řízeních 

veřejných zakázek. Stejně tak společnost AUTOCONT a.s. a její pracovníci nikdy s jinými dodavateli nevyjednávají o společném postupu v řízení veřejné zakázky nebo o 

koordinaci nabídek, pokud se s těmito dodavateli neúčastní společně řízení. Společnost AUTOCONT a.s. a její pracovníci odmítají participovat na jakémkoliv protiprávním 

jednání. Podrobnosti stanoví Etický kodex společnosti AUTOCONT a.s. na adrese http://www.autocont.cz/o-spolecnosti/eticky-kodex. 

 


		2022-10-10T08:55:53+0000
	Ing. Pavel Provazník
	Podpis




